

4.5.2021

Lasten ja nuorten palveluverkkosuunnitelma 2021

Arvoisa vastaanottaja, tervetuloa lausunnollasi vaikuttamaan oman alueesi päiväkotien, koulujen ja nuorisotilojen tulevaisuuden tilaratkaisuihin

Ystävällisesti pyydämme teiltä lausuntoa Lahden kaupungin lasten ja nuorten palveluverkkoa koskeviin muutosesityksiin. Esitykset perustuvat talousarviopäätökseen 2021 sekä taloussuunnitelmaan 2021–22 kaupungin strategian mukaisesti.

Liitteenä oleva palveluverkkosuunnitelman luonnos on tutustuttavana myös kaupungin verkkosivuilla osoitteessa: lahti.fi/palveluverkko.

Pyydämme lausuntonne **20.5.2021 mennessä** sähköisesti osoitteeseen kirjaamo@lahti.fi tai postitse osoitteeseen Lahden kaupunki, kirjaamo, PL 202, 15101 LAHTI tai käyntiosoite Lahti-Piste, Palvelutori, Aleksanterinkatu 18, 15140 Lahti. Sähköpostin aiheeksi tai kirjekuoreen tunnus "lasten ja nuorten palveluverkko 2021".

Palveluverkkotyön etenemisestä

Koulujen, päiväkotien ja nuorisopalvelujen palvelurakennesuunnittelua tehdään yhteistyössä väestökehityksen, yleiskaavan, palvelutarpeen, tilojen yhteiskäytön sekä muuntojoustavuuden lähtökohdista.

18.–20. toukokuuta kuntalaisia kutsutaan keskustelemaan oman alueensa päiväkotien, koulujen ja nuorisotilojen tulevaisuuden tilaratkaisuista. Asukasillat järjestetään verkossa teams-yhteyden kautta, ajankohdat ja osallistumislinkit löydät verkkosivuilla lahti.fi/palveluverkko.

Palveluverkkosuunnitelma viimeistellään touko-kesäkuussa, kun käytettävissä on henkilöstöltä, lapsilta, nuorilta, asukasilloista ja tältä lausuntokierrokselta saadut kehittämissuhteet ja palautteet. Esitys etenee sivistyslautakuntaan touko-kesäkuussa ja syyskaudella osaksi talousarviovalmistelua 2022 sekä pitkän tähtäimen talousohjelmaa. Tarvittavia täsmennyksiä ja tarkennuksia tehdään syksyllä 2021.

Tervehtien

Lassi Kilponen
vastuualuejohtaja, Lasten ja nuorten kasvun vastuualue
Lahden kaupunki, sivistyksen palvelualue
puh. 044 716 1328

Liite

Lasten ja nuorten palveluverkkosuunnitelman luonnos 2021



Jakelu

Lahden kaupungin peruskoulut, peruskoulujen oppilaskunnat ja vanhempainyhdistykset,
Lahden yhteiskoulun säätiö,
Lahden seudun kristillisen koulun kannatusyhdistys ry,
Lahden Rudolf Steiner –koulu,
Lahden kaupungin päiväkodit ja perhepäivähoidon ohjaajat,
yksityiset päiväkodit ja Lahden seudun yksityiset päivähoitajat ry,
Nuorisovaltuusto,
Lahden kaupungin nuorisotilojen käyttäjät,
Nuorisoyhdistykset,
Lahden kaupungin lukiokoulutuspalvelut, lukiot, lukioden opiskelijakunnat ja vanhempainyhdistykset,
Laseva ry,
Perusopetuksen iltapäivätoiminnan palveluntuottajat,
Avoin varhaiskasvatus ja avoimen varhaiskasvatuksen opettajat,
Päijät-Hämeen Ateriapalvelut Oy,
Päijät-Hämeen Laitoshuoltopalvelut Oy,
Henkilöstöjärjestöt JHL, JYTY, JUKO/OAJ, Super, Tehy

Esitysluonnos, asukasiltatiedot ja -osallistumislinkit sekä lisätietoa kaupungin verkkosivuilla:
www.lahti.fi/palveluverkko